[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

19 сессия

           III созыв

РЕШЕНИЕ

от  20 апреля 2015 г.

№ III-19-97
п. Боровой

О ходе прохождения отопительного периода 2014-2015 г.г.

на территории Боровского сельского поселения

Заслушав и обсудив информацию Главы Администрации Боровского сельского поселения Мостайкиной Л.В., генерального директора ООО «Боровское ЖКХ»  Лукьяновича А.Г.
Совет  Боровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять информацию Главы Администрации Боровского сельского поселения Мостайкиной Л.В., генерального директора ООО «Боровское ЖКХ»  Лукьяновича А.Г. к сведению.
2. Обратиться к руководству  ООО «Карелэнергоресурс» о принятии мер по обеспечению сохранности муниципального имущества теплоснабжения Боровского сельского поселения по окончании срока договора подряда с ООО «Боровское ЖКХ»

3.  Продолжить контроль за ходом отопительного сезона в п. Боровой.

Глава
Боровского сельского поселения

Л.В. Гичка